Laurentius, Petrus, S. J., Bibonae supremum diem claudit, 36.

Laurentius, v. Castello; Joannes Laurentius; Patarinus; Tristanus; Virilis.

Lauretana domus, aere alieno gravatur, 628; nihil ab ea alienandum, 189; gubernator, v. Doctis, Gaspar de.

Lauretum (Loreto), opp., 5, 14, 25, 27, 56, 115, 154, 198, 224, 225, 671; v. Collegium; Lauretana domus; Nosocomium.

Lectio sacra, Florentiae, 623; Romae, v. Actuum apostolorum liber; Vindobonae, 220, 221; v. Apocalipeos liber.

Lecto in uno duos simul accumbere, ferri nullo modo potest, 689, 690.

Ledesma, Jacobus, Lovanii Societati se addicit, ac Romam cum Ribadeneira proficiscitur, 7; Romam pervenit, 94; ejus elogium, 139, 140.

Leernus, v. Faber.

Lentulus, P. Thomas, S. J., rector collegii ingolstadiensis, 181, 182; de operariorum inopia queritur, 178, 179; subditorum necessitatibus consulere jubetur, 402; mne-mosynon P. Ignatii demortui postulat et obtinet, 254, 272; varia, 37, 379, 399, 450; epistolae ad eum datae, 38, 178, 182, 272, 281, 402, 545, 597.

Leo (Leone), 676.

Leo (Leone), magister, 351.

Leo (Leone), presbyter, 435.

Leo (Leonis), Joannes, S. J., Peru-

- sii culinae inservit, 495; Montem-politianum mittitur, 502; studiis aliquantum vacet, 672, 673; consilium eum in Flandriam aut in Indias mittendi, 502, 672, 673.
- Leo, Antonius, Patavii ad Societatem animum applicat, ac Romam venit, 27; pater ipsius eadem vestigia premere cupit, ib.
- Leodiensis, v. Lambertus, Leonardus.
- Leodium (Liège), opp., 236, 237, 290, 444, 446; episcopus, v. Austria, Georgius; v. Collegium.
- Leonardus, S. J., leodiensis, v. Villarius.
- Leonardus, S. J., alias a praecedente, 373; Patavii manet, 382.
- Leonardus, Mter., S. J., calaber, incola collegii lauretani, 210, 223.
- Leonardus, v. Joannes; Kesselius; Marinus; Masserus.
- Liber «De doctrina christiana», ab episcopo feltriensi confectus, a Lainio exposcitur, 213; a Mercuriano, ut creditur, lucubratus, Lainio et Canisio correctione aliqua egere videtur, 638, 639; Romae aut Perusii typis vulgari potest, 220; v. Catechismus.
- «De frequenti usu eucharistiae», v. Eucharistia.
- «De vita christiana», a P. Loartio confectus, 158; videndus ab examinotoribus, 204, 212; a Lainio et aliis examinatur, 158, quaedam in eo Lainius, Madridius et Natalis, animadvertisunt, 330; typis vulgari potest, nomine auctoris tacito, ib.
- Liberalitas, superioribus commendatur, 165, 166, 470.
- Liberius (Liber), Stephanus, S. J., germanus, Ingolstadium a P. Ignatio missus, 32; Pragam a Canisio translatus, ib.
- Libri, ab haereticis conscripti, qui de historia, philosophia, aliisve hujusmodi tractant, legi possunt, ab eorum tamen lectione arcendi sunt omnes, 542, 543; quod si ad manum ali haberi non queant, in scholis legi quidem poterunt, ex punctis tamen, quum auctoris nomine, tum, si qui sint, erroribus, 92, 414; eorum examinandorum cura nostratis traditur, 624; v. Casus conscientiae; Erasmus; Terentius; Vives.
- formaliter haeretici, absque summi pontificis licentia legi non possunt, 542; eorum catalogus nondum factus, 688; ab academia lovanensi et parisiensi profertur, 192; apud Frisonem extare censetur, 35.
- prohibiti, a nostri legi non debent, etsi legendi gaudeant facultate, 688; v. Facultas.
- Liège, v. Leodium.
- Lilia, Helena, Margaritae filia, 611.
- Margarita, pro Salvatore in Societate retinendo cum Lainio agit, 610, 611; epistola ad eam data, 611.
- Lilius (del Giglio), Thomas, ex ministris cardin. Farnesii, Societatis amicus, 93, 94.
- Limburg, Erasmus von, episcopus argentinensis, suam dioecesim Canisii opera excoli cupit, 32, 106, 173; collegium Friburgi exoptat, 32.
- Linguae defectus, 258.
- Lipara (Lipari), insula; episcopus, v. Baldus.
- Lippomanus (Lippomani), Aloysius, episc. veronensis, 572.
- Andreas, prior SSmae. Trinitatis Venetiis, Societatis amicus et fautor, 381, 382; collegii veneti et patavini fundator, 661; aegrotat, 6; quaedam ipsius querela, 449; Societas adversus eum observantia, 656; quanti ejus consilium fiat,